GR 系列
1 2
调压器
GR 系列
Addess: Unit 133, 7121-104 Avenue SE, Calgary, Alberta，Canada
Website: www.dgreg.com
Tel: +1 5878920168
Email: sales@dgreg.com / info@dgreg.com

材料
参数
型号说明
GR100 GR200 GR300 GR400 GR600 GR800
575 2200 4930 8000 16600 25900
型号 GR100 GR200 GR300 GR400 GR600 GR800
连接尺寸 DN25 DN50 DN80 DN100 DN150 DN200
压力等级 PN16 / PN25 & Class150 / Class300 / Class600
法兰标准 * PN 按 EN 1092-2 标准执行 / Class 按 ASME B16.5 标准执行
阀体
铸钢（ASTM A216 WCB ）
可选择：铸钢 (ASTM A352 LCC)
上下盖
碳钢 EN 10028
锻钢（ASTM A350 LF2 ）
阀杆 不锈钢
膜片 增强纤维橡胶
阀座 不锈钢
O 形圈 丁腈橡胶（NBR）、氟橡胶（FKM）
指挥器 铝合金（6082-T6）、不锈钢、铜
切断阀 不锈钢、铜、铝合金
* 根据需求可提供更大口径调压器
**P1: 进口压力 , P2: 出口压力
型号 说明
GR GR 系列调压器
FTO 表示失效形式为失效开，省略则默认为失效关
1
表示不同的公称尺寸，如“1”表示公称通径为 NPS1" 即 DN25
2
3
4
6
8*
1 配备切断阀
2 不配备切断阀
1 P1 ≤ 20bar, 15mbar ≤ P2 ≤ 150mbar, 配备 DGP301 指挥器 **
2 P1 ≤ 20bar, 0.15bar ≤ P2 ≤ 0.5bar, 配备 DGP302 指挥器
3 P1 ≤ 20bar, 0.5bar ≤ P2 ≤ 13bar, 配备 DGP303 指挥器
4 P1 ≤ 100bar, 0.5bar ≤ P2 ≤ 13bar, 配备 DGP303 指挥器
5 P1 ≤ 100bar, 13bar ≤ P2 ≤ 40bar, 配备 DGP304 指挥器
6 P1 ≤ 100bar, 40bar ≤ P2 ≤ 80bar, 配备 DGP305 指挥器
DDB 配备消音器，省略表示不配备
概述
* 可根据需求提供其它法兰连接标准的产品
GR 系列
3 4
*OPSO: 超压切断值 /  UPSO: 欠压切断值
*P1: 进口压力 , P2: 出口压力
型号 说明
SD SD 系列切断传感器
7 7000 型切断传感器
1 配合 DN25 主阀使用
2 配合 DN50 主阀使用
3 配合 DN80 主阀使用
4 配合 DN100 主阀使用
6 配合 DN150 主阀使用
8 配合 DN200 主阀使用
1 配备超压切断和欠压切断
2 配备超压切断
1 15mbar ≤ OPSO ≤ 360mbar, 6mbar ≤ UPSO ≤ 200mbar*
2 190mbar ≤ OPSO ≤ 760mbar, 60mbar ≤ UPSO ≤ 340mbar
3 700mbar ≤ OPSO ≤ 5000mbar, 300mbar ≤ UPSO ≤ 2400mbar
4 4.8bar ≤ OPSO ≤ 24bar, 2.3bar ≤ UPSO ≤ 12bar
5 20.5bar ≤ OPSO ≤ 90bar, 10bar ≤ UPSO ≤ 51bar
型号 说明
DGP DGP 系列指挥器
3 300 型指挥器
0 1 P1 ≤ 100bar, 15mbar ≤ P2 ≤ 150mbar*
2 P1 ≤ 100bar, 0.15bar ≤ P2 ≤ 0.5bar
3 P1 ≤ 100bar, 0.5bar ≤ P2 ≤ 13bar
4 P1 ≤ 100bar, 13bar ≤ P2 ≤ 40bar
5 P1 ≤ 100bar, 40bar ≤ P2 ≤ 80bar
弹簧